ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng       năm 2023

V/v khắc phục sụt lún đường ống
nối tại công trình thu của Nhà máy

xử lý nước thải Nhơn Bình

Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Báo cáo số 467/BC-UBND

ngày 13/10/2023 về việc khắc phục sụt lún đường ống nối tại công trình thu của
Nhà máy xử lý nước thải Nhơn Bình, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND thành phố Quy Nhơn khẩn trương chỉ đạo thực hiện hoàn thành việc
khắc phục sụt lún đường ống nối tại công trình thu của Nhà máy xử lý nước thải
Nhơn Bình trong tháng 11/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, TNMT;
- Ban QLDA DD&CN tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7756 19 10